
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XIII/247/11 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie 

ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania oraz wysokości opłaty 

za pobyt u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały nr XIII/247/11 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustalenia maksymalnego 

wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania oraz wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego 

opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 5150), 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XXXI/636/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 

28 października 2016 r. zmieniającą uchwałę nr XIII/247/11 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustalenia 

maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania oraz wysokości opłaty za pobyt 

dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2016 r. poz. 4794). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i 3 uchwały 

nr XXXI/636/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 28 października 2016 r. zmieniającej uchwałę 

nr XIII/247/11 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego 

opiekuna, zasad jego ustalania oraz wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna  

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, które stanowią: 

„§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent  Wrocławia  przekaże  uchwałę  do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 4417



Załącznik do obwieszczenia Rady  

Miejskiej Wrocławia z dnia 19 października 2017 r. 

 

UCHWAŁA NR XIII/247/11 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

 

z dnia 7 lipca 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania  

oraz wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości  

opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 43, 44 i 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece  

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1428), Rada Miejska 

Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1) 

Ustala się maksymalny koszt całkowity wynagrodzenia dziennego opiekuna w wysokości 4.750,00 zł 

miesięcznie. 

§ 2. 
2) 

1. Wysokość wynagrodzenia dziennego opiekuna, o którym mowa w § 1, uzależnia się od liczby 

dzieci, nad którymi dzienny opiekun sprawuje opiekę. 

2. Maksymalny koszt całkowity wynagrodzenia dziennego opiekuna wynosi: 

1) 4.750,00 zł kosztu całkowitego, jeżeli sprawuje opiekę nad pięciorgiem dzieci; 

2) 4.150,00 zł kosztu całkowitego, jeżeli sprawuje opiekę nad czworgiem dzieci; 

3) 3.550,00 zł kosztu całkowitego, jeżeli sprawuje opiekę nad trojgiem dzieci. 

3. Za dni, w które nie była świadczona opieka nad dziećmi, wynagrodzenie nie przysługuje. 

§ 3. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna, ponoszoną przez rodzica (opiekuna 

prawnego) w wysokości 3,60 zł kosztu całkowitego za godzinę faktycznie sprawowanej opieki nad dzieckiem 

do 10 godzin w danym dniu. 

2. 
3) 

Za każdą kolejną rozpoczętą, niezadeklarowaną godzinę pobytu dziecka u dziennego opiekuna ustala  

się opłatę w wysokości 3,60 zł. 

§ 4. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna w wysokości 10 zł dziennie. 

§ 5. 1. Opłaty za pobyt oraz wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna wnoszone są przez rodziców 

(opiekunów prawnych) za dany miesiąc do 10 dnia następnego miesiąca na wyznaczony rachunek Gminy 

Wrocław. 

2. Podstawą do ustalenia wysokości opłat, o których mowa w ust. 1, jest lista obecności dziecka u dziennego 

opiekuna. 

3. 
4) 

Opłata za wyżywienie nie jest wnoszona od dnia następnego po dniu zgłoszenia przez rodzica (opiekuna 

prawnego) nieobecności dziecka u dziennego opiekuna. 

4. 
5) 

(uchylony) 

                                                      
1) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały nr XXXI/636/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 28 października 

2016 r. zmieniającej uchwałę nr XIII/247/11 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustalenia maksymalnego 

wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania oraz wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna 

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 4794). 
2) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
3) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
4) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 lit. a uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4417



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.
6) 

   

   

 

                                                                                                                                                                                    
5) 

Uchylony przez § 1 pkt 4 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
6) 

Uchwała została ogłoszona w dniu 28 października 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4417


		2017-10-30T13:07:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




